I N D I C A Ç Ã O   Nº 008/10

                                           INDICO ao Exmo. Prefeito Municipal, providências urgentes no sentido de

regularizar o fornecimento de água no Bairro Lagoinha.

Justificativa

           Segundo informações de moradores do referido bairro, a falta d’água tem

sido constante, o que traz desconforto e prejuízo a todos os moradores daquela região.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 29 de janeiro de 2.010.

Ver. Marcelo Simão
Presidente

Ver. José Mário Castaldi
1º Secretário

Ver. Paulo César Missiatto
2º Secretário